

Видаткова накладна № 521 від 17.08. 2021 р.

Постачальник: **ФОП Яременко Тетяна Валеріївна**
 п/р UA973052990000026002030123680 у банку АТ КБ "ПРИВАТ БАНК",
 код за ЄДРПОУ 2958702549, ІПН 2958702549

Покупець: **ЗДО-ЦРД "Желельце"**

Договір: Основний договір
 Замовлення покупця № 48095

Угода:

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	***Фарба водоємільсійна латексна Mattiutex D100 Dufa 14.0 кг Тип 700	2 шт	770,00	1 540,00
2	**СМ 11 клеї для плитки Церезіт (25кг) Тип 125	12 мш	137,50	1 650,00
3	***Гіпсокартон стіна 12,5*2,5*1,2	3 шт	143,00	429,00
4	ЛАК ПФ-283 FARBEX Interior ГЛЯНЕЦЬ 2,5 л	4 шт	247,50	990,00
5	Delfi Емаль ПФ-115П ЖОВТА 2,8 кг	3 шт	220,00	660,00
6	Delfi Емаль ПФ-115П ЧЕРВОНА 2,8 кг	3 шт	236,50	709,50
7	Delfi Емаль ПФ-115П ТЕМНО ЗЕЛЕНА 2,8 кг	3 шт	209,00	627,00
8	Farbex Емаль ПФ-115П ФІОЛЕТОВА 0,9 кг	4 шт	82,50	330,00
9	Farbex Емаль ПФ-265 для підлоги ЖОВТО-КОРИЧНЕВА 2,8 кг Тип 200	3 шт	220,00	660,00
10	Delfi Емаль ПФ-115П БЛАКИТНА 2,8 кг	1 шт	181,50	181,50
11	Н11 Клей для плитки (25кг) Тип 80	8 мш	88,00	704,00
12	Грунт №7 ARTISAN 10 л	1 шт	209,00	209,00
13	Цемент М КП-500 (25кг) Тип 87	3 мш	94,60	283,80
14	диск алмазний ТУРБО Werk 125x22,2x7,0 мм Тип 65	1 шт	71,50	71,50
15	Ротбанд гіпсова штукатурка (30кг)	13 мш	220,00	2 860,00
16	Гофра для унітазу з коліном Nova	1 шт	170,50	170,50
17	Шланг для води нерж, Ecoflex 1/2 ВВ 0,4м,	1 шт	88,00	88,00
18	Кріплення унітаза	1 шт	27,50	27,50
19	Мультифініш гіпсова штукатурка (25кг)	3 мш	264,00	792,00
20	Грунт СТ-17 СУПЕР Ceresit 10 л	1 шт	429,00	429,00
21	Грунт СТ-17 Ceresit 10 л	2 шт	341,00	682,00
22	UD 27 (0,55) посил. 3м Профіль для ГК Тип 70	8 шт	77,00	616,00
23	CD 60 (0,55) посил. 3м Профіль для ГК Тип 120	4 шт	132,00	528,00
24	CD 60 (0,55) посил. 3м Профіль для ГК Тип 120	2 шт	115,50	231,00
25	Шланг для води Kottmann 1/2" M10 0,5м,	2 шт	110,00	220,00
26	Кран шаровий вода 1/2 " ЗВ Соломон	4 шт	93,50	374,00
27	Кран МП 16" 1/2" ВР	1 шт	99,00	99,00
28	Ніпель 1/2"	1 шт	27,50	27,50
29	КЛЕЙ - ПІНА МОНТАЖНА SOUDAL ПРОФІ 750 мл	1 шт	253,00	253,00
30	Керамічна плитка 200x300	28,56 м2	170,00	4 855,20
31	Керамічна плитка 300x300	8,1 м2	190,00	1 539,00

Разом:

22 837,00

Всього найменувань 31 на суму 22 837,00 грн.

Двадцять дві тисячі вісімсот тридцять сім гривень 00 копійок

Від постачальника

* Відповідає за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

від



Тетяна К. Я.